
MATEŘSKÁ ŠKOLA Pardubice – Polabiny, Mladých 158 
tel.: 466 401 226,  e-mail: ms-mladych@ms-mladych.cz,  www.ms-mladych.cz 

IČO:75017903 
 
 

 
Žádost o přijetí dítěte do MŠ Pardubice-Polabiny, Mladých 158, v době 

jejího provozu o hlavních prázdninách. 
 

                                    č.j. 
                                           spis.zn. 

 
 
Mateřská škola, do které dítě nyní dochází:…………………………………. 
a) Údaje o dítěti: 
Jméno a příjmení dítěte:……………………………………………………. 
 
datum narození:……………………………zdravotní pojišťovna…………. 
 
adresa:……………………………………………………………………….. 
 
telefonní kontakt v případě nezbytné potřeby 
 
matka: …………………………………otec:…………………………………… 
 
domů:…………………………..další kontaktní osoba: ......................................  
  
b) Převod našeho dítěte do MŠ Pardubice-Polabiny, Mladých 158, požadujeme v době  
 
od:………………………do:…………………… 
od:………………………do:…………………… 
od:………………………do:…………………… 
 
dítě z MŠ bude vyzvedávat: 
(pokud se nejedná o rodiče, nutné přiložit zmocnění pro další osobu) 
 
c) Zdravotní stav dítěte: 
Prohlašuji, že naše dítě bylo řádně proočkováno. 
Může – nemůže se zúčastnit všech běžných činností v konaných v MŠ. 
Ze zdravotních důvodů nesmí vykonávat tyto činnosti: 
Dítě má na stávající MŠ asistenta:  ano - ne 
 
Upozorňuji na   (např.: alergie na…doplnit dle potřeb dítěte): 
 
 
 
 



MATEŘSKÁ ŠKOLA Pardubice – Polabiny, Mladých 158 
tel.: 466 401 226,  e-mail: ms-mladych@ms-mladych.cz,  www.ms-mladych.cz 

IČO:75017903 
 
 

d) Platba : 
Stravné i úplatu za př. vzdělávání dítěte v MŠ je nutné uhradit do 20.6.2025 před nástupem 
do zařízení. Při podpisu přijetí dítěte do MŠ dostanete číslo účtu MŠ a částku, kterou je třeba 
uhradit. 
 
 
e)Potvrzení zaměstnavatele matky: 
 
Potvrzuji, že níže uvedený pracovník nemůže dostat řádnou dovolenou  
v době od : 
 
……………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………… 
                      (označte aktuální datum, razítko, podpis) 
 
 
 
 
 
Potvrzení zaměstnavatele otce: 
 
Potvrzuji, že níže uvedený pracovník nemůže dostat řádnou dovolenou  
v době od : 
 
……………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………… 
                      (označte aktuální datum, razítko, podpis) 
 
 
 
 
V Pardubicích dne:       
                       
 
Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé. 
 
Jméno a příjmení zákonného zástupce dítěte:……………………………….. 
 
Podpis zákonného zástupce dítěte:………………………………………….. 


